

## PARTS LIST/LISTE DES PIECES

KEY #	ITEM #	DESCRIPTION	DESCRIPTION	956-24	957-24	956-94	957-94
				956-27	957-27	956-97	957-97
74	Y-6616	BOLT	BOULON	2	2	2	2
75	10338-145	HANDLE	POIGNEE	2	2	2	2
76	10239-6	WASHER - HANDLE	RONDELLE DE LA POIGNEE	2	2	2	2
77	S15115	GREASE CUP HOLDER	PORTE CONTENANT A GRAISSE	1	1	1	1
78	10892-12	CASTOR	ROULETTES	2	2	2	2
79	10228	TOOL HOOKS	CROCHETS A OUTILS	•	8	•	8
81	Y-11549	BOLT - 1/4 20 X 1-7/8	BOULON - 1/4 20 X 1-7/8	20	20	20	20
82	Y-12860	SCREW - 1/4 20 X 1	VIS - 1/4 20 X 1	4	4	4	4
83	Y-12860	SCREW 1/4 20 X 1"	BOULON 1/4 20 X 1"	12	12	12	12
84	S15178	AXLE	ESSIEU	1	1	1	1
85	Y-12835	SCREW 6-32 X 1/4	VIS 6-32 X 1/4	5	5	5	5
86	Y-11210	RIVET NUT	ECROUS A RIVETS	12	12	12	12
87	Y-11793	NUT - 1/4	ECROU - 1/4	26	26	26	26
88	Y-11598	NUT WING - 1/4	ECROU PAPILLON - 1/4	4	4	4	4
90	Y-12286	LAG - BOLT 5/16 X 4"	BOULON-LAG 5/16 X 4"	4	4	4	4
98	S21123	SCREW - 8 X 1/2	VIS - 8 X 1/2	30	30	24	24
99	Y-12646	SCREW - SHOULDER	VIS	4	4	6	6
101	Y-12853	WASHER - #8	RONDELLE - #8	4	4	6	6
104	Y-12835	SCREW 6-32 X 1/4	VIS 6-32 X 1/4	4	4	4	4
105	Y-29307	NUT - 10 24	ECROU - 10 24	•	•	5	5
108	PB20-60	LID HANDLE	POIGNEE	•	•	1	1
109	S21136	SCREW 8 - 32 X 3/8	VIS 8 - 32 X 3/8	•	•	2	2
110	10225-T10	GRID	GRILLE	•	•	1	1
111	10390-T10	SIDE BURNER	BRULEUR DE COTE	•	•	1	1
112	S21014	SCREW 1/4 - 20 X 3/4	VIS 1/4 - 20 X 3/4	2	2	2	2
113	10342-T08	ELECTRODE - SIDE BURNER	ELECTRODE - BRULEUR DE COTE	•	•	1	1
114	10393-K40	COVER - SIDE BURNER	COUVERCLE LATÉRAL	•	•	1	1
115	Y-29305	SCREW 10 24 X 3/8	VIS 10 24 X 3/8	•	•	4	4
116	S21136	SCREW 8 X 3/8	VIS 8 X 3/8	2	2	2	2
117	10393-K50	SHELF - SIDE BURNER	SUPPORT DE BRULEUR DE COTE	•	•	1	1
118	10393-T221	SHIELD - SIDE BURNER	ECRAN DE CUVETTE LATÉRAL	•	•	1	1
119	Y-12644	LEG LEVELER	NIVELLEMENT DE JAMBE	4	4	4	4
120	10184-K611	CASTOR SUPPORT	SUPPORT DE ROULETTE	2	2	2	2